
 

 

GÜNLÜK TEKRAR PLANI 

 ZAMANINIZI VERİMLİ BİR ŞEKİLDE KULLANMAK MI İSTİYORSUNUZ? 

 DERSLERİNİZİN YANINDA EĞLENCEYE VE HOBİLERİNİZE VAKİT AYIRMAK MI İSTİYORSUNUZ? 

 EĞLENİRKEN AKLINIZIN BİR KÖŞESİNDE DERSLERİNİZ VE SORUMLULLUKLARINIZ SİZİ RAHATSIZ 

MI EDİYOR? 

 YAPTIĞINIZ HER İŞTEN GERÇEKTEN KEYİF Mİ ALMAK İSTİYORSUNUZ? 

 

BUNLARI BAŞARMAK İSTEYEN HER İYİ ÖĞRENCİNİN YAPMASI GEREKEN ŞEY GÜNLÜK TEKRARLAR 

YAPMAKTIR. 

 

PEKİ GÜNLÜK TEKRAR PLANI NASIL HAZIRLANIR? 
1- Okulunuzun mevcut ders programına göre ve programda yer alan sıraya göre tekrar yapmalıyız 

2- Günlük tekrarlar şu formüle göre yapılır: 

TEKRAR 

TEST 

HAZIRLIK 

3- Aşağıda yer alan plan bir gün içinde programınızda yer alması varsayılan derslere göre 

hazırlanmıştır. 1 GÜNDE 4 AYRI DÜZEYDE DERSİNİZİN OLDUĞUNU VARSAYARSAK: 

ZORLUK DÜZEYİ TEKRAR TEST HAZIRLIK TOPLAM 

BASİT 10 DK.  5. DK. 15 DAKİKA 

ORTA 10 DK. 1 TEST 10 DK. 5 DK. 25 DAKİKA 

ZOR  15 DK. 1 TEST 15 DK. 5 DK. 35 DAKİKA 

ÇOK ZOR 15 DK. 1 TEST 15 DK. 10 DK. 45 DAKİKA 

TOPLAM 120 DAKİKA 

 

4- Bu tablodan yola çıkarak: Bu planı her gün uygulayan bir öğrenci günde ortalama sadece İKİ 

SAATİNİ ayırarak zamanını yönetebilir, ders başarısnı artırabilir, hobilerine vakit ayırabilir, 

deneme sınavlarında başarısını artırabilir. 

5-  Okula hazırlıklı giden öğrenci derslerini daha iyi anlar, ders katılımı artar, tekrar yapacağı 

zaman daha kısa sürede terar yapar, kavrama düzeyi artar zaman içerisinde test sayısını 

artırarak üst düzey başarıyı yakalama şansını artırır. 

6-  Günlük tekrar programı sayesinde sınav haftasında sınav stresi yaşamayacağınız için 

edindiğiniz bilgileri en üst düzey verimle kullanabileceksiniz. 

1- Ders ayrımı yapmadan her ders zorluğuna göre yeteri kadar sürede çalışılmalıdır. 

2- İhmal edilen her ders aklınızda soru işaretleri bırakır, enerjinizi ve motivasyonunuzu düşürür. 

3- Alan derslerinize fazladan zaman ayırabilir ve daha fazla test çözebilirsiniz. 

4- Biriken dersler her zaman problem oluşturur bu yüzden her gün çalışılmalıdır. 

5- Hafta sonu bir gün tüm derlerin haftalık tekrarı yaplır ve her konu ile ilgili birer test daha 

çözülürse bilgilerin kalıcılığı artırılır. 


